
HVMV Freundschaft 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Turnier Jacob Cement Cup 2024 - Vorrunde

Staffel B

Datum 24.08.2024, Spielbeginn 10:20h  Heimmannschaft Stralsunder HV 2

Spielort Webasto Arena  Gastmannschaft Turn- und Sportverein Rudow 1888 e.V. 1

 

Heimmannschaft

Stralsunder HV 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Tramp, Jonas - -

2 Metzlaff, Justin - -

3 Pomorin, Ole - - 1

4 Grawe, Max-Domenic - -

5 Landmesser, Jonas - - 1

6 Strüwing, Fiete - - 4 1/1

8 Gründken, Luca - -

10 Schütt, Marvin - - 2

13 Mittmann, Rico - - 2

14 Biel, Paul - - 1

16 Michaelsen, Hannes - -

17 Kramer, Johann - - 1

23 Jablonski, Dominik - - 1

37 Gottschalk, Cevin - - 1 0/1

A Werner, Hannes - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Turn- und Sportverein Rudow 1888 e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pohl, Timur - -

2 Rothe, Fabian - - 2 08:42

3 Hauschild, Jan-Ole - -

4 Ince, Riza - - 5

5 Brunk, Pascal - - 2

7 Vergin, Nils - -

8 Köhler, Cornelius - -

9 Silbernagel, Niklas - - 1

10 Larf, Gordon - - 2

11 Krüger, Pascal - - 2

15 Anthony, Georges-Francis - - 1

17 Bahn, Nils Florian - -

18 Buchwald, Flynn - - 1

20 Janku, Niclas - -

22 Fromm, Jannis - -

A Bädelt, Johannes - -

B Weiß, Sebastian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Aepinus, Sven - - - - -

SR B Bentzien, Marcel - - - - -

Zeitn. Dieter, Rolf Dieter - - - - - -

Sek. Rohde, Dominic - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Turn- und Sportverein Rudow 1888 e.V. 1

Ergebnis 14:16 (7:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:35 0:1 Tor 11 Krüger, Pascal

Gast 01:21 0:2 Tor 10 Larf, Gordon

Gast 01:52 0:3 Tor 4 Ince, Riza

Heim 02:19 1:3 Tor 13 Mittmann, Rico

Gast 02:30 1:4 Tor 5 Brunk, Pascal

Gast 03:06 1:5 Tor 4 Ince, Riza

Gast 03:56 1:6 Tor 2 Rothe, Fabian

Gast 05:00 1:7 Tor 4 Ince, Riza

Heim 05:31 2:7 Tor 3 Pomorin, Ole

Heim 05:46 3:7 Tor 6 Strüwing, Fiete

Gast 06:08 3:8 Tor 2 Rothe, Fabian

Heim 06:20 4:8 Tor 6 Strüwing, Fiete

Gast 08:18 4:9 Tor 4 Ince, Riza

Gast 08:42 Verwarnung 2 Rothe, Fabian

Gast 09:47 4:10 Tor 11 Krüger, Pascal

Heim 10:22 5:10 Tor 13 Mittmann, Rico

Gast 12:11 5:11 Tor 9 Silbernagel, Niklas

Heim 13:02 5:11 7m ohne Tor 37 Gottschalk, Cevin

Heim 13:37 6:11 Tor 37 Gottschalk, Cevin

Heim 14:50 7:11 Tor 17 Kramer, Johann

Heim 15:28 8:11 Tor 5 Landmesser, Jonas

Heim 15:49 9:11 Tor 14 Biel, Paul

Gast 16:17 9:12 Tor 15 Anthony, Georges-

Francis

Gast 16:55 9:13 Tor 4 Ince, Riza

Heim 17:23 10:13 Tor 10 Schütt, Marvin

Gast 18:06 10:14 Tor 10 Larf, Gordon

Gast 21:57 10:15 Tor 18 Buchwald, Flynn

Heim 22:29 11:15 Tor 10 Schütt, Marvin

Heim 24:17 12:15 Tor 23 Jablonski, Dominik

Heim 26:33 13:15 7m mit Tor 6 Strüwing, Fiete

Heim 27:06 14:15 Tor 6 Strüwing, Fiete

Gast 28:54 14:16 Tor 5 Brunk, Pascal
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